
Ringkøbing Øst Antenneforening 

Referat fra generalforsamlingen 2017 

Antenneforeningens ordinære generalforsamling blev afholdt den 1. marts 2017 kl. 19.00 på Hotel Ringkøbing. Der var 13 
fremmødte heraf 4 fra bestyrelsen. 

1. Valg af Dirigent: Som dirigent valgtes Niels Schou. 
2. Beretning: Niels Schou aflagde beretning om foreningens virke i 2016. 

Foreningen har 274 medlemmer der er fordelt med 104/19/150 på hhv. grund, mellem og fuldpakke. 

Foreningen har haft få fejlmeldinger i år og antenneanlægget virker således perfekt, men vi var ligesom alle andre 
ramt af det store YouSee nedbrud nytårsaften. 

Foreningen har været kontaktet af fibernet, som ønskede et samarbejde i forbindelse med de kommunale udruld-
ningsplaner for bredbånd. Der blev afholdt et par møder hvor vi var åbne for at se på alternative muligheder hvis det 
vel at mærke var konkurrencedygtig både på pris og indhold i forhold til vores nuværende løsning. Fibernet kom dog 
aldrig med et oplæg eller tilbud. 

Vi har så efterfølgende konstateret at Fibernet efter en massiv markedsføringskampagne selv er gået i gang med at 
nedgrave fiberkabler. Indtil videre er det dog under en håndfuld af vore medlemmer der har ønsket at skifte til fiber-
net.  

Vores nuværende kontrakt med YouSee er udløbet og vi er i gang med at forhandle en ny aftale. YouSee har tilbudt at 
de vil opgradere og udbygge vores net med nye forstærkere m.v. Dette betyder en bedre kvalitet på TV signaler og 
især også en væsentlig forøgelse af hastigheden på bredbånd således at det bliver på samme eller højere niveau som 
fiber teknologien.  En sådan udbygning betyder også at der vil være mulighed for at man kan tilslutte sig til bredbånd 
(internet) uden at skulle modtage TV.  

YouSee’s tilbud i en ny aftale går ud på at de vil afholde alle omkostninger til førnævnte opgradering, som beløber sig 
til en 5-600.000 kr., mod at vi forpligtiger os til at modtage TV-signalet fra YouSee i en periode på 7 år. Hvis vi accep-
terer tilbuddet betyder det at prisen IKKE stiger for vore medlemmer (ud over den normale pristalsmæssige regulering) 
og at vi får et væsentlig bedre produkt på både TV og internetsiden.  

Førnævnte forhandlinger har medført en væsentlig højere mødeaktivitet (5-6 stk.) for hele eller dele af bestyrelsen. 

Sidste år indførte vi muligheden for at vælge mellempakke og Bland-Selv løsningen. Det sidste har hos enkelte medført 
nogle begynder vanskeligheder indtil man fik vænnet sig til teknologien.  

For at styrke kontakten til vore medlemmer, vil vi meget gerne have oplyst vore medlemmers e-mail adresser, således 
at vi bedre og nemmere kan viderebringe aktuel information og måske på sigt også udsende kontingentopkrævninger 
på den måde. – Se mere på bagsiden af dette referat. 

Beretningen blev herefter godkendt. 

3. Regnskab: Kassereren gennemgik det kontrollerede regnskab, der viste et overskud på kr. 7723. Foreningens egenka-
pital udgør kr. 223.987, svarende til ca. 3 måneders kontingent. Resultat for 2017/2018 er budgetteret til kr. 0. Besty-
relsen finder vores kapitalberedskab for passende. Regnskabet blev herefter godkendt. 

4. Indkomne forslag: Bestyrelsen ønskede generalforsamlingens accept og fuldmagt til at fortsætte forhandlingerne 
med og indgå en aftalekontrakt med YouSee vedr. opgraderingen af vores net, under forudsætning at det ikke på-
førte foreningen ekstra udgifter. 
Generalforsamlingen vedtog enstemmig at støtte forslaget. 

5. Kontingent: Per Jacobsen gennemgik budgettet for 2016. Herudfra blev medlems-kontingent fastsat til kr. 5.725 for 
Fuldpakke, kr. 4.350 for Mellempakke og kr. 1.975 for Grundpakken.  

6. Valg til bestyrelsen: Niels Schou & Bjarne Poulsen blev genvalgt. 
 Egon Jensen, Færøgade 33, blev valgt som suppleant 

7. Valg af revisorer: Jan Andersen blev genvalgt 
 Ronald Christensen, Langelandsgade 28, blev genvalgt som revisor suppleant. 

 
8. Eventuelt: Løst og fast om TV og YouSee om muligheder og problemer. 

 
Bestyrelsen består herefter af: 

 Niels Schou Langelandsgade 6 2372 6389 (Formand & teknik) nnschou@tdcadsl.dk 
 Karsten Nielsen Baneledet 87 9732 5625 (Distribution) baneledet@gmail.com 
 Bjarne Poulsen Færøgade 14 9732 4158 bodilogbjarne@webspeed.dk 
 Karl Karstensen Færøgade 31 9726 8188 (Webmaster) karl@karstensens.com 
 Per Jacobsen ikke medlem 9732 4911 (Kasserer) pj@pjrevision.dk 
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